令和元年 6月 18 日

2 年生保護者 様

                       大阪市立新北島中学校

                       校長   土谷 俊治

2 年校外学習 会計報告書

標題について、下記のとおり報告します。

記

1． 行   先       ピースおおさか ・ 天王寺動物園

2． 実 施 日       令和元年 6月 13 日（木）

3． 参加生徒数      139 名

4． 一人あたりの経費の明細

 交通費 【大阪メトロ 1 日乗車券「エンジョイエコカード」】 800 円

以上の費用は学校徴収金より支出いたしました。

※欠席者については、要した費用を年度末決算時に全額返金します。

※ご不明な点等ありましたら、新北島中学校 事務室 （℡ 6683－0071）までご連絡ください。